
NEMOCNLCE Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace
HTŘEBIČ Purkyňøvø nám. 133/2, 674 01 Třebíč, ıcˇo 00839396

DAROVACÍ SM LOUVA

dále také „Smlouva“, kterou uzavírají Smluvní Strany:

Nadační fond dětského a novorozeneckého oddělení
Sídlo: Purkyňovo nám. 2, 674 01 Třebíč
Zastoupena: MUDr. Janem Kozákem, předsedou Správní rády

MUDr. Zuzanou Janoštíkovou, členkou Správní rady
IČO: 604 19 555
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 72265
(dále jen "Nadační fond')

a

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
Zastoupena: Ing. Evou Tomášovou, ředitelem
IČO: 00839396
DIČ: C200839396
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441
(dále jen "Nemocnice')

Společně též jako „Smluvní Strany“

takto:

1. Smluvní Strany shodně prohlašují, Že:

- mezi sebou dne 21. 12. 2001 uzavřely Smlouvu O výpůjčce movitého majetku pořízeného
z prostředků Nadačního fondu (dále také „Smlouva o výpůjčce“) od 1. 1. 2002 na dobu
neurčitou,

- mezi sebou postupně uzavřely v období od 1. 1. 2002 do 27. 4. 2009 dodatky č. 1 až 8
Smlouvy o výpůjčce, kterým měnily Seznam vypůjčeného movitého majetku,

- užívání movitého majetku a Smlouva o výpůjčce budou na základě samostatné dohody
smluvních stran ukončeny dne 31. 8. 2023.

2. Nadační fond touto smlouvou daruje Nemocnici movitý majetek uvedený v Příloze č. 1 této
smlouvy, který Nemocnice do 31. 8. 2023 užívá na základě Smlouvy o výpůjčce. Nemocnice
darovaný majetek do svého vlastnictví přijímá.

3. Nemocnice Se zavazuje využít darovaný majetek pro provoz Dětského a novorozeneckého
Oddělení.

4. Nadační fond prohlašuje, že na darovaném majetku neváznou žádné závazky ani zástavní
práva.

5. Odpověď Strany této smlouvy ve Smyslu § 1740 Odst. 3 občanského zákoníku, S jakýmkoliv
dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky
na uzavření této Smlouvy.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. 9. 2023.
Strana 1 (celkem 3)



NEMOCNLCE Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace
HTŘEBIČ Purkyňøvø nám. 133/2, 674 01 Třebíč, ıcˇo 00839396

7. Smluvní Strany Souhlasí Se Zveřejněním Smlouvy v informačním Systému veřejné Správy -
registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění
pozdějších předpisů. Smluvní Strany se dohodly, že povinnost dle ustanovení § 5 odst. 2
Zákona o registru Smluv Splní Nemocnice.

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, přičemž každá Ze Smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení. Nedílnou součástí smlouvyje Příloha č. 1.

9. Tato Smlouva byla projednána Radou Kraje Vysočina, která sjejím uzavřením vySlovila
souhlas uSneSením č. 1340/23/2023/RK Ze dne 25. 7. 2023.

Dne ..... Dne .

MUDr. Jan Kozák, předseda Správní rady lng. Eva Tomášová, ředitel
Nadační fond dětského a novorozeneckého Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace
oddělení nemocnice v Třebíči

Dne ....

MUDr. Zuzana Janoštíková, členka Správní rady
Nadační fond dětského a novorozeneckého
oddělení nemocnice v Třebíči

Strana 2 (celkem 3)



NEMOCNLCEHmıšsıć Nemocnice Třebíč, příspěvková Orgvanizace
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, ICO 00839396

Příloha č. 1

Vymezení darovaného majetku

Poř. Název Pořizovací
číslo cena
1. Pumpa inf. S eI. Cidl. ARGUS MEDITECH 56.322,00
5. Intubátor 13.664,00
6. RTG - přístroj MOVUS 33.800,00
7. Polohovací postel 12.149,00
11. Infuzní dávkovač 39.856,00
16. Domek Chico 7.900,00
18. Psací Stolek S knihovnou 3.800,00
20. Zíněnka 2.977,00
21. Stůl rehabilitační VOJTA 24.024,00
22. RibStoI 2.314,00
23. Trampolína 1.365,00
30. Zíněnka do ambulance 1.150,00
39. Váha pro kojence do 20 kg 1.609,00
44. Lůžko vyhřívané pro novorozence Alfhamagic LN 91, v.č. 20040352 115.387,00
45. Novorozenecký inkubátor Giraffe Inkubátor, v.č. HDHH60450 587.415,20
47. Ultrazvukový přístroj ACUSON X300 1,068.964,00
50. Monitor vitálních funkcí VS-800 Mindray Sp 02 - 5 kS 88.290,00
51. Philips MP20 Patient Moitor (výr. č. DE72839214) 209,280,00

Strana 3 (celkem 3)




